Câmara Municipal de Acarape
Onde Cidadania e Democracia andam juntas!

REQUERIMENTO: _)-.$ /2023

SENHOR PRESIDENTE

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer de
Vossa Excelência, que após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Sr.
Francisco Edilberto Beserra Barroso, Prefeito Municipal, solicitando a iluminação da
rotatória da localidade do Riacho do Norte, com a Placa com letras de armação de concreto
identificando o nome da Cidade.

Sem nada mais no momento, faço votos de estima e considerações.

VEREADOR

Rua: José Guilherme Costa, NY 441 Centro - Acarape/Ceará CEP:62. 785-000
CNPJ: 63.367.544/0001-06 - Fone: 085 3373 1266